3. Summa XIII. /. XVIIIL. 3. bone monete.
Item XXIL #%. 1L B. k. debilis.

[Pag. 340.]

Item dominus Johannes Heller primissarius ecclesie in Nel-
lingen? habet XXVII. #. k., solvit L. %. VII. 8. 4. male monete.

Ttem dominus Sijmon Wyler plebanus ecclesie in Tischingen®
habet C. /. h., solvit V. /. k. debilis.

Item dominus Johannes Schmid primissarius in Tischingen
habet XXX. #., solvit XXX. . &. debilis.

Item dominus Petrus Detplender capellanus altaris 8. Laurencij
et Stephani in Erbach habet XLV. %. k., solvit IL #. V. 8. h.
debilis. — Item dominus Thomas Wolffhart inofficians altare
8. Georij in Erbach habet XLV. #. A., solvit II. %. V. p. k. debilis.
— Item dominus Johannes Knoll capellanus altaris 8. Nicolai in
Erbach habet XL. . k., dedit I. gulden per Gallum commissum
(commissarium?), aliud restat.

Item dominus Johannes plebanus ecclesie in Tungenstetten?
dedit per Gallum commissum Vlmensem, quia non comparuit,
II. %. debilis.

Item dominus Conradus Pfortz plebanus ecclesie in Bappe-
loch? habet LXXX. /. A., solvit IITL. /. A. debilis.

Item dominus Dionisius (von anbeter Hand beigefest) . . . (Bu-
name fehlt) capellanus in Bach® non comparuit, sed misit per
pedellum Vimensem et habet L. . k., dedit IIL. /. A. debilis
monete.

Item dominus Georius Stainer capellanus altaris 8. Crueis in
ecclesia. Blaubidren habet LX. #. k., solvit IIL. /. h. bone
monete.

Item dominus Johannes Stainer plebanus ecclesie in Dietingen?
habet LX., solvit IIL. /. A. debilis.

Item dominus Johannes Klett capellanus hospitalis in Blau-
buren habet XLV. #., solvit IL. /. V. B. h. bone monete.

Item dominus Allegius Finck plebanus ecclesie in Merck-
lingen? incorporate ecclesie in Wysenstaig habet LX. %. k., ita
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reperitur in registro capituli, sed in registro meo reperi LV. %. h.,
recepi IL. /. XV. B. h. pro hac vice monete Const.
4. Summa VIII. 7. bone monete,
debilis XXIII. 7. XVIIL g.
In auro I. gulden.

[Pag. 841.]

Item dominus Jodocus Lentzlin inofficians ecclesiam parro-
chialem in Ennenbidren?® per inducias et absencias, habet
LXV. #. k. dt. IIL. /. h. et licet reperiatur in registro priori magis,
tamen didici ex domino decano et camerario deposuisse per jura-
mentum et tamen habere LX. /. k. bone monete, solvit IIL. . .
bone monete.

Item dominus Jacobus Vngerer plebanus -ecclesie in Siissen?
habet LX. #%. k., tenetur IIL. /. A. bone.

Item dominus Bechtoldus Man plebanus ecclesie in Sup-
pingen filialis ad Laichingen habet XL. . k., solvit II. 7. A. bone
monete.